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DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORI INTERNI, PARCHI E RETE 
ECOLOGICA REGIONALE

##numero_data## 

Oggetto: Concessione, impegno e liquidazione dell’anticipo dei contributi ai beneficiari del 
Bando  pubblico per la  concessione di contributi ai comuni dei territori interni per la 
riqualificazione di spazi pubblici - annualità 2024 (Decreto n. 67/TTER/2024) - € 
6.835.000,00 - Capitoli di spesa n. 2080120089 e 2080120110 - Bilancio 2024/2026 - 
Annualità 2024.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;
VISTA l’attestazione contabile della copertura finanziaria, nonché il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. 
in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42 e 
successive modifiche;
VISTO l’art. 15 della Legge regionale 30 luglio 2021 n. 18, “Disposizioni di organizzazione e di 
ordinamento del personale della Giunta regionale”;
VISTA la L.R. n. 25 del 28 dicembre 2023, “Disposizioni per la formazione del bilancio 2024/2026 
della Regione Marche (Legge di stabilità 2024)” Tabella E;
VISTA la L.R. n. 26 del 28 dicembre 2023 “Bilancio di previsione 2024/2026”;
VISTE le DGR n. 2071 e 2072 del 28/12/2023 e ss.mm.ii.;
VISTA la DGR n. 2001 del 18/12/2023 - “Concessione di contributi a favore dei Comuni per la 
riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni. € 3.000.000,00, capitoli 2080120110 e 
2080120089, Bilancio 2024/2026, annualità 2024, bando pubblico approvato con Decreto n. 
67/TTER del 26/03/2024 - Proroga scadenza termine per la presentazione delle istanze di 
partecipazione al bando alla data di lunedì 05/08/2024”;
VISTA la DGR n. 1379 del 16.09.2024 “Concessione di contributi a favore dei Comuni 
marchigiani per la riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni - Integrazione della 
dotazione finanziaria prevista dalla DGR n. 2001/2023 per € 3.835.000,00 - Capitolo 
2080120089, Bilancio 2024-2026, annualità 2024”;
VISTO il Decreto n. 67 del 26/03/2024 del Dirigente del Settore Territori Interni, Parchi E Rete 
Ecologica Regionale “D.G.R. n. 2001 del 18/12/2023 - Approvazione del bando pubblico per la 
concessione di contributi a favore dei Comuni per la riqualificazione degli spazi pubblici dei 
territori interni. € 3.000.000,00, capitoli 2080120110 e 2080120089, Bilancio 2024/2026, 
annualità 2024”;
VISTO il Decreto n. 200/TTER del 17/09/2024 “D.G.R. n. 2001 del 18/12/2023 - Decreto n. 
67/TTER del 26/03/2024 - Bando pubblico per la concessione di contributi a favore dei Comuni 
per la riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni. Annualità 2024. Nomina 
commissione tecnica preposta alla valutazione delle istanze”;
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VISTO il decreto n. 213/TTER del 08/10/2024 “Incremento della dotazione finanziaria del Bando 
per la concessione di contributi in favore dei Comuni dei territori interni per la riqualificazione 
degli spazi pubblici, approvato con Decreto n. 67/TTER, in attuazione DGR 1379 del 
16/09/2024. € 3.835.000,00, Capitolo 2080120089, Bilancio 2024-2026, annualità 2024”;
VISTO il Decreto n. 229/TTER del 29/10/2024 “Approvazione della graduatoria dei progetti 
presentati relativi al Bando pubblico per la concessione di contributi a favore dei Comuni per la 
riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni - annualità 2024 - D.G.R. n. 2001/2023 - 
Decreto n. 67/TTER/2023 - DGR n. 1379/2024”.

DECRETA

1. Di dare atto che con Decreto n. 229/TTER del 29/10/2024 è stata approvata la graduatoria 
relativa ai progetti presentati per il bando pubblico di cui al decreto n. 67/TTER del 
26/03/2024;

2. Di dare atto che gli interventi ammessi a finanziamento, in base allo stanziamento finanziario 
di cui all’art. 4 del Bando in oggetto, sono quelli elencati nell’allegato 1 “graduatoria istanze” 
del decreto n. 229/TTER del 29/10/2024, parte integrante e sostanziale dell’atto, e quali 
beneficiari di contributo regionale i primi 12 Comuni proponenti;

3. Di dare atto che in data 05/11/2024 sono state inviate le comunicazioni di finanziabilità ai 12 
Comuni ammessi al finanziamento e che entro il termine stabilito, gli stessi hanno trasmesso 
la nota di riscontro;

4. Di dare atto che i Comuni beneficiari del contributo ai sensi dell’art. 13 del bando, hanno 
accettato il finanziamento per il progetto proposto trasmettendo ognuno, nel termine 
stabilito, la nota di riscontro alla comunicazione di finanziabilità del progetto come segue: 
- Sassoferrato (AN) nota prot. n. 1415942|06/11/2024
- Pergola (PU) nota prot. n. 1423790|08/11/2024
- Loro Piceno (MC) nota prot. n. 1437125|12/11/2024
- Camerino (MC) nota prot. n. 1432537|11/11/2024
- Urbania (PU) nota prot. n. 1431804|11/11/2024
- Sefro (MC) nota prot. n. 1412843|06/11/2024
- Fabriano (AN) nota prot. n. 1430669|11/11/2024 
- Cantiano (PU) nota prot. n. 1418432|07/11/2024 
- Acqualagna (PU) nota prot. n. 1437708|12/11/2024
- Smerillo (FM) nota prot. n. 1429362|11/11/2024 
- Montefiore dell’Aso (AP) nota prot. n. 1453992|15/11/2024

5. Di dare atto che con nota prot. n. 1470318|20/11/2024 il Comune di Sant’Angelo in Vado 
(PU) ha comunicato la rinuncia al contributo;

6. Di dare atto che a seguito della rinuncia al contributo di cui al punto precedente, trasmessa 
dal Comune di Sant’Angelo in Vado (PU), si procede allo scorrimento della graduatoria 
approvata con Decreto n. 229/TTER del 29/10/2024; pertanto, il Comune di Montecalvo in 
Foglia (PU), posizionatosi al tredicesimo posto della graduatoria risulta beneficiario del 
contributo, previsto dal Bando in oggetto, pari ad € 699.606,49;
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7. Di dare atto che con nota prot. 1479821 del 22/11/2024 è stata inviata la comunicazione di 
finanziabilità del progetto al Comune di Montecalvo in Foglia (PU), il quale con nota prot. n. 
1518218 del 02/12/2024 ha accettato il finanziamento per il progetto proposto;

8. Di concedere, ai Comuni beneficiari elencati come da “Tabella A” dell’Allegato 1, parte 
integrante del presente decreto, i contributi per la riqualificazione di spazi pubblici dei territori 
interni di cui al Decreto n. 67/TTER del 26/03/2024 e di cui al Decreto n. 213/TTER 
dell’08/10/2024, per complessivi € 6.835.000,00;

9. Di impegnare l’importo complessivo di € 6.835.000,00, ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs 
118/2011, sul Bilancio 2024/2026 - annualità 2024, a favore dei comuni beneficiari, secondo 
quanto indicato nel prospetto di cui all’allegato 1, come di seguito:

- Per € 4.750.000,00 sul capitolo 2080120089 previa riduzione delle prenotazioni di 
impegno n. 2684/2024 di € 915.000,00 e n. 9051/2024 di € 3.835.000,00;

- Per € 2.085.000,00 sul capitolo 2080120110 previa riduzione della prenotazione di 
impegno n. 2683/2024 di € 2.085.000,00.

Le risorse riservate a tale intervento risultano coerenti quanto alla natura della spesa con le 
finalità di utilizzo previste dall'atto, in termini di allocazione nella missione e programma di 
Bilancio, e in base ai livelli di articolazione del Piano dei Conti integrato di cui al D. Lgs.n. 
118/2011 e alla codifica SIOPE;

10. Di liquidare, ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 118/2011, l’importo complessivo di € 
1.367.000,00, quale anticipazione pari al 20% del contributo concesso, come previsto 
dall’art. 20 del bando, ai beneficiari elencati nella “Tabella A” dell’Allegato 1, a valere sugli 
impegni di cui al punto precedente, sul bilancio 2024/2026, annualità 2024;

11. Di dare atto che le successive quote del contributo verranno liquidate secondo le modalità 
stabilite dall’art. 20 del Bando, con Decreti del dirigente del Settore Territori Interni, Parchi 
e Rete Ecologica Regionale;

12. Di specificare che, l’intervento di spesa è compatibile con il ricorso all’indebitamento ai sensi 
dell’articolo 3, comma 16 e seguenti della legge 350/2003 e rientra nella fattispecie prevista 
alla lettera G del comma 18 del medesimo articolo 3;

13. di attestare in ragione del principio della competenza finanziaria di cui agli artt. 2 e 3 
all’Allegato 4/2 del D. Lgs. n. 118/2011, che le obbligazioni risultano esigibili nell’ annualità 
2024;

14. di dare atto che i beneficiari della presente liquidazione non sono soggetti alla preventiva 
verifica dell’art. 48 bis del DPR n. 602/1973 ed ai sensi della DGR. n. 605/2011 allegato A) 
punto 1;

15. di stabilire che i codici di transazione elementare ai sensi dell’art. 5 del D.Lgs. 118/2011 
sono i seguenti: 
- Capitolo 2080120089: 0801 2320102003 062 8 2030102003 000000000000000 4 3 000,
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- Capitolo 2080120110: 0801 2320102003 062 8 2030102003 000000000000000 4 3 000;

16. Di rappresentare altresì, che ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 07/08/1990 n. 241, 
contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale delle Marche entro e non oltre 60 giorni dalla data di ricevimento 
del presente atto, oppure, ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi e per gli effetti 
del D.P.R. 24/11/1971 n. 1199 entro e non oltre 120 giorni dalla data di ricevimento del 
presente atto;

17. Di trasmettere il presente atto ai Comuni beneficiari di contributo;

18. Di disporre la pubblicazione del presente atto, in forma integrale, sul sito 
www.regione.marche.it, sezione Amministrazione Trasparente, e sul sito 
www.norme.marche.it, come stabilito con D.G.R. n. 1158 del 09/10/2017 e, per estremi, sul 
Bollettino Ufficiale Regionale ai sensi della L.R. 17/2003.

Il sottoscritto, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse ed attesta 
l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis 
della L. 241/1990 ss.mm.ii. e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014.

Il Dirigente
 del Settore Territori Interni, Parchi e 

Rete Ecologica Regionale
(Nardo Goffi)

Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento
- Legge 07 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i;
- L.R. n. 25 del 28 dicembre 2023, “Disposizioni per la formazione del bilancio 2024/2026 della 

Regione Marche (Legge di stabilità 2024)” Tabella E;
- L.R. n. 26 del 28 dicembre 2023 “Bilancio di previsione 2024/2026”;
- DGR n. 2001 del 18/12/2023 “L.R. n. 31 e n. 32 del 30/12/2022 e L.R. n. 16 del 26/10/2023. 

Definizione dei criteri, delle modalità di attuazione e dei requisiti per la selezione degli 
interventi da finanziare con la concessione di contributi ai Comuni marchigiani per la 
riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni. € 3.000.000,00 - Capitoli 2080120110, 
2080120089, Bilancio 2023-2025, annualità 2024”,
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- Decreto n. 67 del 26/03/2024 del Dirigente del Settore Territori Interni, Parchi E Rete 
Ecologica Regionale “D.G.R. n. 2001 del 18/12/2023 - Approvazione del bando pubblico per 
la concessione di contributi a favore dei Comuni per la riqualificazione degli spazi pubblici dei 
territori interni. € 3.000.000,00, capitoli 2080120110 e 2080120089, Bilancio 2024/2026, 
annualità 2024.”

- Decreto n. 134/TTER del 21/06/2024 “D.G.R. n. 2001 del 18/12/2023 - Concessione di 
contributi a favore dei Comuni per la riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni. € 
3.000.000,00, capitoli 2080120110 e 2080120089, Bilancio 2024/2026, annualità 2024, 
bando pubblico approvato con Decreto n. 67/TTER del 26/03/2024 - Proroga scadenza 
termine per la presentazione delle istanze di partecipazione al bando alla data di lunedì 
05/08/2024”;

- DGR n. 1379 del 16/09/2024 “Concessione di contributi a favore dei Comuni marchigiani per 
la riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni - Integrazione della dotazione 
finanziaria prevista dalla DGR n. 2001/2023 per € 3.835.000,00 - Capitolo 2080120089, 
Bilancio 2024-2026, annualità 2024”;

- Decreto n. 200/TTER del 17/09/2024 “D.G.R. n. 2001 del 18/12/2023 - Decreto n. 67/TTER 
del 26/03/2024 - Bando pubblico per la concessione di contributi a favore dei Comuni per la 
riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni. Annualità 2024. Nomina commissione 
tecnica preposta alla valutazione delle istanze.”;

- Decreto n. 213/TTER del 08/10/2024 “Incremento della dotazione finanziaria del Bando per 
la concessione di contributi in favore dei Comuni dei territori interni per la riqualificazione degli 
spazi pubblici, approvato con Decreto n. 67/TTER, in attuazione DGR 1379 del 16/09/2024. 
€ 3.835.000,00, Capitolo 2080120089, Bilancio 2024-2026, annualità 2024”;

- Decreto n. 229/TTER del 29/10/2024 “Approvazione della graduatoria dei progetti presentati 
relativi al Bando pubblico per la concessione di contributi a favore dei Comuni per la 
riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni - annualità 2024 - D.G.R. n. 2001/2023 
- Decreto n. 67/TTER/2023 - DGR n. 1379/2024”.

Motivazione
Con DGR n. 2001/2023 la Giunta Regionale ha approvato criteri, requisiti e modalità di 
attuazione per la selezione di interventi da finanziare con la concessione di contributi regionali 
ai Comuni marchigiani per la riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni, destinando 
al finanziamento degli stessi risorse per un ammontare di € 3.000.000,00.
Con decreto del Dirigente del Settore Territori Interni, Parchi e Rete Ecologica Regionale n. 67 
del 26/03/2024 è stato approvato il “Bando per la concessione di contributi a favore dei comuni 
per la riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni - annualità 2024”. Il Bando, rivolto 
ai Comuni eleggibili al finanziamento come nello stesso specificato, è stato pubblicato sul 
B.U.R. in data 04/04/2024 e sul portale web www.regione.marche.it.
L’art. 5 del bando prevedeva come termine di presentazione delle istanze la data del 
04/07/2024 ovvero entro e non oltre 90 giorni dal giorno successivo alla data di pubblicazione 
del bando sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche. Con Decreto n. 134/TTER del 
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21/06/2024, la scadenza del termine per la presentazione delle istanze di partecipazione al 
bando è stata prorogata alla data del 05/08/2024.
Con DGR n. 1379 del 16/09/2024 la Giunta Regionale ha integrato la dotazione finanziaria 
della DGR n. 2001 del 18/12/2023 destinando al “Bando pubblico per la concessione di 
contributi per la riqualificazione degli spazi pubblici dei territori interni - anno 2024”, approvato 
con Decreto n. 67/TTER del 26/03/2024, le ulteriori risorse disponibili nel bilancio regionale per 
un totale di € 3.835.000,00.
Con Decreto n. 213/TTER del 08/10/2024 si è proceduto all’assunzione di prenotazione di 
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs. n. 118/2011, con le risorse disponibili sul 
bilancio 2024/2026, annualità 2024, capitolo n. 2080120089, per complessivi € 3.835.000,00.
Con Decreto n. 200/TTER del 17/09/2024 si è proceduto alla nomina della Commissione di 
valutazione costituita da tre componenti interni all’Amministrazione regionale, ai sensi dell’art. 
9 del Bando in oggetto, per la valutazione delle istanze pervenute relativamente all’avviso 
pubblico in oggetto.
Nel termine indicato dal Decreto n. 134/TTER del 21/06/2024 e quindi entro la data del 
05/08/2024 sono pervenute, tramite portale regionale Procedimarche, n. 24 (ventiquattro) 
istanze. Un Comune ha presentato una doppia istanza, pertanto, ai sensi dell’art. 5 
dell’Allegato 1 al Decreto n. 67/TTER del 26/03/2024, è stata presa in considerazione l’ultima 
istanza presentata (prot. n. 1014258 del 05/08/2024). Le istanze valutate dalla Commissione 
sono state quindi n. 23 (ventitré).

Con Decreto n. 229/TTER del 29/10/2024 è stata approvata, ai sensi dell’art. 9 del Bando in 
oggetto, la graduatoria finale relativa ai progetti ritenuti ammissibili a finanziamento. I beneficiari 
dei contributi risultano essere i Comuni posizionatisi ai primi 12 (dodici) posti della graduatoria. 
Le risorse finanziarie disponibili, pari ad un totale di € 6.835.000,00, sono sufficienti per coprire 
interamente il totale dei contributi richiesti per gli interventi collocati nelle dodici posizioni della 
graduatoria finale. Come da art. 4 del bando non verranno concessi contributi parziali inferiori 
alla quota minima di € 300.000,00.

In data 05/11/2024 è stata trasmessa ai Comuni beneficiari, la comunicazione di finanziabilità, 
unitamente al citato decreto. Gli stessi hanno dato riscontro alla comunicazione di finanziabilità 
dei progetti presentati come da tabella:

n. Comune Comunicazione di 
finanziabilità

Riscontro per accettazione del 
contributo

Riscontro per rifiuto del 
contributo

1 Sassoferrato (AN) prot. n. 1407463|05/11/2024 prot. n. 1415942|06/11/2024
2 Pergola (PU) prot. n. 1407463|05/11/2024 prot. n. 1423790|08/11/2024
3 Loro Piceno (MC) prot. n. 1407623|05/11/2024 prot. n. 1437125|12/11/2024
4 Camerino (MC) prot. n. 1407463|05/11/2024 prot. n. 1432537|11/11/2024
5 Sant’Angelo in Vado (PU) prot. n. 1407463|05/11/2024 prot. n.1470318|20/11/2024
6 Urbania (PU) prot. n. 1407463|05/11/2024 prot. n. 1431804|11/11/2024
7 Sefro (MC) prot. n. 1407135|05/11/2024 prot. n. 1412843|06/11/2024
8 Fabriano (AN) prot. n. 1407123|05/11/2024 prot. n. 1430669|11/11/2024
9 Cantiano (PU) prot. n. 1407123|05/11/2024 prot. n. 1418432|07/11/2024

10 Acqualagna (PU) prot. n. 1407102|05/11/2024 prot. n. 1437708|12/11/2024
11 Smerillo (FM) prot. n. 1407059|05/11/2024 prot. n. 1429362|11/11/2024
12 Montefiore dell’Aso (AP) prot. n. 1407463|05/11/2024 prot. n. 1453992|15/11/2024
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Con nota prot. n. 1470318|20/11/2024 il Comune di Sant’Angelo in Vado (PU) ha comunicato la 
rinuncia al contributo, pertanto, ai sensi dell’art. 13 del Bando, a seguito della rinuncia al 
contributo, trasmessa dal Comune di Sant’Angelo in Vado (PU), si propone pertanto di 
procedere allo scorrimento della graduatoria approvata con Decreto n. 229/TTER del 
29/10/2024, nel rispetto dei limiti delle risorse finanziarie disponibili.
Pertanto, il Comune di Montecalvo in Foglia (PU), posizionatosi al tredicesimo posto della 
graduatoria approvata con Decreto n. 229/TTER del 29/10/2024, per scorrimento della 
graduatoria stessa, risulta beneficiario del contributo previsto dal Bando in oggetto, pari ad € 
699.606,49.
Con nota prot. 1479821|22/11/2024 è stata inviata la comunicazione di finanziabilità del progetto 
al Comune di Montecalvo in Foglia (PU), il quale con nota prot. n. 1518218 del 02/12/2024 ha 
accettato il finanziamento per il progetto proposto. 
Considerato quanto sopra, si propone pertanto di concedere ai Comuni beneficiari, ai fini 
dell’attuazione degli interventi ammessi a finanziamento, i contributi come specificato nella 
“Tabella A” di cui all’Allegato 1 parte integrante del presente atto. 
Si propone, pertanto di far fronte all’onere complessivo di € 6.835.000,00, ai sensi dell’art. 56 
del D.Lgs 118/2011, sul Bilancio regionale 2024/2026 - annualità 2024, a favore dei comuni 
beneficiari secondo quanto indicato nella “Tabella A” di cui all’allegato 1, come di seguito:
- Per € 4.750.000,00 sul capitolo 2080120089 previa riduzione delle prenotazioni di 
impegno n. 2684/2024 di € 915.000,00 e n. 9051/2024 di € 3.835.000,00;
- Per € 2.085.000,00 sul capitolo 2080120110 previa riduzione della prenotazione di 
impegno n. 2683/2024 di € 2.085.000,00.
Le risorse riservate a tale intervento risultano coerenti quanto alla natura della spesa con le 
finalità di utilizzo previste dall'atto, in termini di allocazione nella missione e programma di 
Bilancio, e in base ai livelli di articolazione del Piano dei Conti integrato di cui al D. Lgs.n. 
118/2011 e alla codifica SIOPE.
In attuazione dell’art. 5 del D.Lgs. 118/2011 le stringhe concernenti la codifica della transazione 
elementare sono le seguenti:
- Capitolo 2080120089: 0801 2320102003 062 8 2030102003 000000000000000 4 3 000,
- Capitolo 2080120110: 0801 2320102003 062 8 2030102003 000000000000000 4 3 000;
Come indicato nel bando approvato con Decreto n. 67/TTER del 26/03/2024 all’art. 20 
“Erogazione del contributo” si propone, per l’annualità 2024, di liquidare, al momento della 
concessione del contributo, una prima quota pari al 20% del contributo assegnato, a titolo di 
anticipo, per un totale di € 1.367.000,00, ai Comuni beneficiari, come indicato nella Tabella A 
dell’Allegato 1, parte integrante del presente atto. 
Le successive quote verranno erogate dietro presentazione di idonea domanda di rimborso, 
secondo le tempistiche e le percentuali previste dall’art. 20 del bando di cui al Decreto n. 
67/TTER del 26/03/2024. 

Esito dell’istruttoria

La sottoscritta responsabile del procedimento, per i motivi sopra esposti, propone di approvare 
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il presente atto.

La sottoscritta, in relazione al presente provvedimento, dichiara ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000 di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 
6bis della L. 241/1990 e s.m.i. e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014.

Il Responsabile del procedimento
          (Marica Tritarelli)
Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato 1 - “Tabella A” - Elenco beneficiari del Bando per la concessione di contributi ai comuni 
dei territori interni per la riqualificazione di spazi pubblici - annualità 2024 (Decreto n. 
67/TTER/2024)


	NumeroDataRep: n. 280 del 18 dicembre 2024
		2024-12-16T09:00:46+0100
	MARICA TRITARELLI


		contact.02
	2024-12-18T10:49:15+0100
	location.02
	Nardo Goffi
	reason.02




